

平成18年2月27日

熊本県知事 潮 谷 義 子

- 6の項中「西合志町」を「合志市」に改める。
 8の項中「合志町」を「合志市」に改める。
 9の項中「合志町」を「合志市」に改める。

熊本県告示第187号

平成5年4月30日熊本県告示第375号（特定施設届出地区の指定）の一部を次のように改正し、平成18年2月27日から施行する。

平成18年2月27日

熊本県知事 潮 谷 義 子

- 5の項中「西合志町」を「合志市」に改める。

熊本県告示第188号

平成9年11月28日熊本県告示第850号（特定施設届出地区の指定）の一部を次のように改正し、平成18年3月27日から施行する。

平成18年2月27日

熊本県知事 潮 谷 義 子

- 3の項中「本渡市」を「天草市」に改める。

登載依頼**熊本県公安委員会告示第4号**

合志市が設置されたことに伴い、大津警察署に係る地域交通安全活動推進委員を次のように変更したので告示する。

平成18年2月27日

熊本県公安委員会委員長 松村 敏人

- 1 変更年月日
平成18年2月27日
- 2 大津警察署に係る者の氏名、住所及び活動区域
(1) 変更前

氏 名	住 所	活 動 区 域
東 司	菊池郡西合志町大字須屋 2738 番地 58	菊池警察署管轄区域
岡田 磯雄	菊池郡大津町大字陣内 1124 番地 2	大津警察署管轄区域
木村 孝義	菊池郡大津町大字引水 520 番地	〃
小椋 征朗	菊池郡菊陽町大字原水 5271 番地 1	〃
坂田 敏昭	阿蘇郡西原村大字河原 2343 番地	〃
田野 敏博	阿蘇郡西原村大字布田 1173 番地 2	〃
塚本 文昭	菊池郡合志町大字栄 1229 番地	〃
西岡 和明	菊池郡菊陽町大字曲手 229 番地	〃
古庄 重信	菊池郡大津町大字高尾野 675 番地	〃
松岡 榮美	菊池郡合志町大字福原 1115 番地 2	〃
村上 力雄	菊池郡菊陽町大字津久礼 51 番地 2	〃
八十川則雄	菊池郡合志町大字豊岡 2023 番地 48	〃
山下 博文	阿蘇郡西原村大字鳥子 995 番地 2	〃

(2) 変更後

氏 名	住 所	活 動 区 域
東 司	合志市須屋 2738 番地 58	大津警察署管轄区域
岡田 磯雄	菊池郡大津町大字陣内 1124 番地 2	〃
木村 孝義	菊池郡大津町大字引水 520 番地	〃
小椋 征朗	菊池郡菊陽町大字原水 5271 番地 1	〃
坂田 敏昭	阿蘇郡西原村大字河原 2343 番地	〃

田野 敏博	阿蘇郡西原村大字布田 1173 番地 2	大津警察署管轄区域
塚本 文昭	合志市栄 1229 番地	”
西岡 和明	菊池郡菊陽町大字曲手 229 番地	”
古庄 重信	菊池郡大津町大字高尾野 675 番地	”
松岡 榮美	合志市福原 1115 番地 2	”
村上 力雄	菊池郡菊陽町大字津久礼 51 番地 2	”
八十川則雄	合志市豊岡 2023 番地 48	”
山下 博文	阿蘇郡西原村大字鳥子 995 番地 2	”

熊本県公安委員会告示第 5 号

道路交通法（昭和 35 年法律第 105 号）第 108 条の 29 の規定により、地域交通安全活動推進委員を次のように委嘱したので、地域交通安全活動推進委員に関する規程（平成 3 年熊本県公安委員会規程第 2 号）第 4 条の規定により告示する。

平成 18 年 2 月 27 日

熊本県公安委員会委員長 松村 敏人

- 1 委嘱年月日
平成 18 年 2 月 27 日
- 2 委嘱を受けた者の氏名、住所及び活動区域

氏 名	住 所	活 動 区 域
野口 正一	合志市合生 849 番地	大津警察署管轄区域

熊本県公安委員会規則第 1 号

熊本県警察署協議会に関する規則等の一部を改正する規則を次のように定める。

平成 18 年 2 月 27 日

熊本県公安委員会委員長 松村 敏人

熊本県警察署協議会に関する規則等の一部を改正する規則

（熊本県警察署協議会に関する規則の一部改正）

第 1 条 熊本県警察署協議会に関する規則（平成 13 年熊本県公安委員会規則第 10 号）の一部を次のように改正する。

別表菊池警察署協議会の項中「7 人」を「6 人」に改め、同表大津警察署協議会の項中「7 人」を「8 人」に改める。

（熊本県道路交通規則の一部改正）

第 2 条 熊本県道路交通規則（昭和 47 年熊本県公安委員会規則第 1 号）の一部を次のように改正する。

別表第 1 の 2 一般国道 387 号の項中「菊池郡西合志町大字須屋」を「合志市須屋」に改め、同表主要地方道大津植木線の項中「菊池郡合志町大字福原」を「合志市福原」に改め、同表主要地方道熊本大津線の項中「菊池郡合志町大字幾久富」を「合志市幾久富」に改め、同表一般県道住吉熊本線の項中「菊池郡合志町大字幾久富」を「合志市幾久富」に改め、同表一般県道大津西合志線の項中「菊池郡合志町大字福原」を「合志市福原」に、「菊池郡西合志町大字御代志」を「合志市御代志」に改める。

（地域交通安全活動推進委員に関する規程の一部改正）

第 3 条 地域交通安全活動推進委員に関する規程（平成 3 年熊本県公安委員会規程第 2 号）の一部を次のように改正する。

「

別表第 1 中	菊池警察署管轄区域	12	を	菊池警察署管轄区域	10	に改める。
	大津警察署管轄区域	12		大津警察署管轄区域	14	

」

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

熊本県公安委員会告示第 6 号

平成 6 年 10 月 28 日熊本県公安委員会告示第 12 号（熊本県警察の交番、駐在所及び警備派出所の名称、位置、所管区域又は警備区域）の一部を次のように改正し、平成 18 年 2 月 27 日から施行する。

平成 18 年 2 月 27 日

熊本県公安委員会委員長 松村 敏人

1 の表菊池警察署西合志交番の項及び菊池警察署野々島駐在所の項を削り、同表大津警察署の項を次のように改める。

大 津 警 察 署	管轄署 所在地	菊池郡 大津町 大字室	大津町大字大津、下町、新、陣内、高尾野、中島、灰塚、引水、 町、美咲野、室
	菊陽 交番	同 菊陽町 大字津久礼	菊陽町大字津久礼（上津久礼、下津久礼を除く。）、原水（緑ヶ丘、 緑陽台を除く。)
	合志 交番	合志市 豊岡	合志市幾久富（主要地方道大津植木線（バイパス）以南）、栄（主 要地方道大津植木線（境界からバイパス）以南）、竹迫（県道大 津西合志線以南）、豊岡（主要地方道大津植木線（バイパス） 以南）、福原（県道大津西合志線以南）
	須屋 交番	同 須屋	合志市須屋、野々島（木原野区）、御代志
	杉水 駐在所	菊池郡 大津町 大字杉水	大津町大字杉水、平川、古城、真木、矢護川
	錦野 駐在所	同 同 大字森	大津町大字岩坂（熊本東警察署託麻交番の所管区域を除く。）、大 林、瀬田、錦野、吹田、外牧、森
	津久礼 駐在所	同 菊陽町 大字津久礼	菊陽町大字辛川、久保田、津久礼（上津久礼、下津久礼）、戸次 （熊本東警察署託麻交番の所管区域を除く。）、馬場楠、原水 （緑ヶ丘、緑陽台）、曲手
	竹迫 駐在所	合志市 竹迫	合志市上庄、幾久富（主要地方道大津植木線（バイパス）以北）、 栄（主要地方道大津植木線（境界からバイパス）以北）、竹迫 （県道大津西合志線以北）、豊岡（主要地方道大津植木線（バイパ ス）以北）、福原（県道大津西合志線以北）
	野々島 駐在所	同 野々島	合志市合生、野々島（木原野区を除く。）、上生
西原 駐在所	阿蘇郡 西原村 大字小森	西原村	

上益城地域保健医療推進協議会公告第1号

平成17年度上益城地域保健医療推進協議会救急医療専門部会（健康危機管理推進会議）
を次のとおり開催する。

なお、当該会議の傍聴手続は、次のとおり。

平成18年2月27日

上益城地域保健医療推進協議会長

- 1 開催日時
平成18年3月6日（月）
午後2時から
- 2 開催場所
上益城郡御船町辺田見396の1
上益城地域振興局3階大会議室
- 3 議題
 - (1) 救急医療体制、救急医療の現状と課題等について
 - (2) 平成18年度病院群輪番制の実施について
 - (3) 健康危機管理について
 - (4) その他
- 4 傍聴者の定員
10人
- 5 傍聴手続
 - (1) 傍聴希望者は、会議の開催予定時刻までに、傍聴希望者名簿に氏名住所を記入し、
事務局の指示に従って会場に入室する。
 - (2) 傍聴の受付は原則として先着順で行い、定員になり次第終了する。
- 6 問い合わせ先

熊本県上益城郡御船町辺田見 400 番地
熊本県上益城地域保健医療推進協議会事務局
(熊本県御船保健所総務企画課)
(電話 096-282-0016)

熊本県阿蘇地域保健医療推進協議会公告第 1 号

熊本県阿蘇地域保健医療推進協議会を、次のとおり開催する。
平成 18 年 2 月 27 日

熊本県阿蘇地域保健医療推進協議会会長

- 1 開催日時
平成 18 年 3 月 7 日 (火) 午後 2 時から
- 2 開催場所
阿蘇市内牧 1095-1
ホテル角 萬大会議室
- 3 議題 (1) 阿蘇地域保健医療計画の進捗状況について
(2) 救急医療専門部会の報告について
(3) その他
- 4 傍聴者の定員
10 人
- 5 傍聴手続
(1) 傍聴希望者は、会議の開催予定時刻までに、当該会議の会場において受付のうえ、事務局の指示に従い、会議の会場に入ることができる。
(2) 傍聴の手続は、先着順で行い、定員になり次第終了する。
- 6 問い合わせ先
阿蘇市内牧 1204
阿蘇地域保健医療推進協議会事務局
(熊本県阿蘇保健所総務企画課)
(電話 0967-32-0535)

福祉コミュニティ特区有償運送協議会公告第 1 号

第 4 回福祉コミュニティ特区有償運送協議会の会議を、次のとおり開催します。
なお、当該会議の傍聴手続は、次のとおりです。
平成 18 年 2 月 27 日

福祉コミュニティ特区有償運送協議会

- 1 開催日時
平成 18 年 3 月 3 日 (金)
午後 1 時 30 分から午後 3 時 30 分
- 2 開催場所
宇城市松橋町久具 400-1
宇城地域振興局第 1 会議室
- 3 議題 (1) 福祉コミュニティ特区等有償運送運営指針について
(2) 自家用自動車有償運送許可申請について
(3) 事業実績報告について
- 4 傍聴者の定員
20 人
- 5 傍聴手続
(1) 傍聴希望者は、会議の開催予定時刻までに、開催場所において受付のうえ、福祉コミュニティ特区有償運送協議会事務局の指示に従い、会議の会場に入室できます。
(2) 傍聴の手続は、先着順で行い、定員になり次第終了します。
- 6 問い合わせ先
熊本市水前寺六丁目 18 番 1 号
福祉コミュニティ特区有償運送協議会事務局
(熊本県健康福祉部福祉のまちづくり課まちづくり推進班)
(電話 096-333-2202)
(ファックス 096-387-5992)

熊本県職員の管理職手当に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。
平成 18 年 2 月 27 日

熊本県人事委員会委員長 松 尾 隆 樹

熊本県人事委員会規則第 1 号

熊本県職員の管理職手当に関する規則の一部を改正する規則
熊本県職員の管理職手当に関する規則 (昭和 32 年熊本県人事委員会規則第 11 号) の一部を次のように改正する。
別表警察の部警察署の項中「玉名警察署長」を「玉名警察署長 大津警察署長」に、「本

渡警察署長」を「天草警察署長」に、「山鹿警察署長 大津警察署長」を「山鹿警察署長」に改める。

附 則

この規則は、平成18年2月27日から施行する。ただし、別表警察の部警察署の項の改正規定中「本渡警察署長」を「天草警察署長」に改める部分は、平成18年3月27日から施行する。

熊本県職員の特地勤務手当等に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成18年2月27日

熊本県人事委員会委員長 松 尾 隆 樹

熊本県人事委員会規則第2号

熊本県職員の特地勤務手当等に関する規則の一部を改正する規則

熊本県職員の特地勤務手当等に関する規則（昭和46年熊本県人事委員会規則第7号）の一部を次のように改正する。

別表警察の部中「天草郡御所浦町」を「天草市御所浦町」に、「天草郡天草町」を「天草市天草町」に、「天草郡河浦町」を「天草市河浦町」に、「牛深市深海町」を「天草市深海町」に改め、同表県立学校の部中「天草郡天草町」を「天草市天草町」に改める。

附 則

この規則は、平成18年3月27日から施行する。

熊本県へき地手当等に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成18年2月27日

熊本県人事委員会委員長 松 尾 隆 樹

熊本県人事委員会規則第3号

熊本県へき地手当等に関する規則の一部を改正する規則

熊本県へき地手当等に関する規則（平成6年熊本県人事委員会規則第22号）の一部を次のように改正する。

別表第1 学校給食法第5条の2に規定する施設の部天草教育事務所の項中

「
深海学校給食
学校給食御所
学校給食御所
天草町学校給

共同調理場
浦共同調理場
浦北共同調理場
食共同調理場
を
御所浦学校給食センター
御所浦北学校給食センター
天草学校給食センター
に改める。

別表第2 学校給食法第5条の2に規定する施設の部天草教育事務所の項を次のように改める。

天草教育事務所 教良木共同調理場 高戸共同調理場 倉岳学校給食センター
新和学校給食センター 河浦学校給食センター

附 則

この規則は、平成18年3月27日から施行する。